REQUERIMENTO N.º            /2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem a respeitável presença de

Vossa Excelência requerer nos termos do artigo 246, Inciso VIII, do Regimento Interno, a retirada e

o arquivamento do Requerimento de n.º 359/2018, protocolizado sob o nº1578, datado em 28 de

maio de 2018.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 7 de junho de 2018; 74º da Instalação do Município.

VEREADOR PETRONIO NEGO ROCHA

Líder do PMDB